
             Protokół  Nr 112/16 

     z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

         odbytego w dniu 27 września 2016 roku 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, 

Marszalek Województwa . 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby 

zaproszone, /nieobecna: A. Binkowska, członek Zarządu Województwa, członek 

Zarządu Województwa–nieobecność usprawiedliwiona/ zgodnie  

z załączoną listą obecności Zał. Nr 1. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny  

do podejmowania uchwał. 

1. podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego zaliczenia 

do kategorii dróg powiatowych drogi położonej na terenie miasta 

Skarżyska - Kamiennej, tj. ulicy Kopernika na odcinku od ulicy 

Rycerskiej do granicy miasta Skarżyska - Kamiennej o długości 370mb,  

2. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji pn: "Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 751 Suchedniów - Ostrowiec Św. na odcinku od km 

0+000 do km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów",  

3. podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd 

Województwa do wniosku przedsiębiorcy -  Elektrownia OZE 3 Sp.  

z o.o. w Obornikach Śląskich, o udzielenie promesy koncesji na 

wytwarzanie energii elektrycznej w odnawialnym źródle energii - 

elektrowni fotowoltaicznej,  

4. podjęcie uchwały w sprawie podjęcia Aneksu do decyzji  

o dofinansowanie projektu własnego Województwa Świętokrzyskiego na 

realizacje projektu pozakonkursowego „Świętokrzyska Ekonomia 

Społeczna” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9-

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, działanie 9.3 Wspieranie 

ekonomii i przedsiębiorczości społecznej w celu ułatwienia dostępu do 

zatrudnienia, poddziałanie 9.3.2- Koordynacja działań na rzecz 

ekonomii społecznej /projekt pozakonkursowy/ wraz z załącznikiem nr 

1,  

5. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego 

Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  

w części dotyczącej EFS dla Poddziałania 8.5.1 Podniesienie jakości 

kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia  

i rozwoju CKZiU,  

6. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 

oraz listy pozytywnie ocenionych projektów wybranych do 



dofinansowania w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne 

społeczeństwo, Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU,  

7. podjęcie uchwały w sprawie Zatwierdzenie listy ocenionych projektów 

oraz listy pozytywnie ocenionych projektów wybranych do 

dofinansowania w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne 

społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.6 Wzrost jakości edukacji ogólnej 

konkurs dla obszaru ZIT – Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji 

przedszkolnej,  

8. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 

oraz listy pozytywnie ocenionych projektów wybranych do 

dofinansowania w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne 

społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.2 Wsparcie kształcenia podstawowego w 

zakresie kompetencji kluczowych,  

9. podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów w ramach 

jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.01.00-IZ.00-26-

029/16 w ramach działania 4.1 „Przeciwdziałanie skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwanie ich skutków” Osi Priorytetowej 4 

„Dziedzictwo naturalne i kulturowe” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,  

10. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 778/15 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 października 2015 roku  

w sprawie przyjęcia wzoru pre-umowy w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020 dotyczącego przygotowania projektów konkursowych,  

11. podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika nr 2 do uchwały Nr 

1635/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lipca 2016 

roku w sprawie warunkowego wyboru projektów w ramach 

dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.04.00-IZ.00-26-

015/15 w ramach działania 4.4 „Zachowanie dziedzictwa kulturowego  

i naturalnego” Osi Priorytetowej 4 „Dziedzictwo naturalne  

i kulturowe” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,  

12. przyjęcie Regulaminu naboru nr RPSW.06.01.00-IZ.00-26-065/16  

w ramach Osi Priorytetowej 6 – Rozwój miast  Działania 6.1 

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym – ZIT KOF 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014 – 2020 wraz z załącznikami,  

13. wniosek o wprowadzenie nowego zadania pod nazwą długoterminowy 

najem dwóch samochodów osobowych wraz z kompleksową obsługą  

w okresie wynajmu oraz ubezpieczeniem AC, OC, NW i Asistance do 

Planu zamówień publicznych na 2016 r.,  



14. przyjęcie sprawozdania z przebiegu i wyniku konsultacji dot. projektu 

Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XVI/227/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 października 2015 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic 

aglomeracji Łopuszno,  

15. wniosek o wydanie decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu 

Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd 

nieruchomości stanowiących   własność Województwa Świętokrzyskiego, 

przeznaczonych pod poszerzenie  dróg wojewódzkich: Nr 745 i Nr 764,  

16. wniosek o wydanie decyzji w sprawach oddania Świętokrzyskiemu 

Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 

leżących w ciągu dróg wojewódzkich: Nr 766 i Nr 749 ,  

17. podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2016 r.  

w ramach ogłoszonego II konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym,  

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania Znaku 

Ekonomii Społecznej „Zakup prospołeczny” oraz powołanie 

Świętokrzyskiej Kapituły Certyfikującej podmioty Znakiem Ekonomii 

Społecznej „Zakup prospołeczny”,  

19. podjęcie /15/ uchwał budżetowych na 2016 rok, 

20.  podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043, 
21. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie postępowań 

o zawarcie umowy koncesji na świadczenie usług w zakresie 

wykonywania wojewódzkich drogowych przewozów pasażerskich  

w latach 2017-2019,  

22. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu nr 

RPSW.08.05.01-IZ.00-26-064/16 w ramach Osi Priorytetowej 8. Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

Poddziałania 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz 

wsparcia na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU wraz z załącznikami. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 

Ad 1 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1-3/ uczestniczył P. W. Siporski, 

Dyrektor Dep. Infrastruktury.  

Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego zaliczenia do 

kategorii dróg powiatowych drogi położonej na terenie miasta Skarżyska - 

Kamiennej, tj. ulicy Kopernika na odcinku od ulicy Rycerskiej do granicy 

miasta Skarżyska - Kamiennej o długości 370mb, /członkowie Zarządu wnioski 

otrzymali na piśmie/. 



Zarząd wyraził pozytywne stanowisko dotyczące zaliczenia do kategorii dróg 

powiatowych drogi położonej na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej, tj. ulicy 

Kopernika na odcinku od ulicy Rycerskiej do granicy miasta Skarżyska - 

Kamiennej o długości 370mb. 

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1792/16 w tej 

sprawie. 

Ad 2 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji pn: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

751 Suchedniów - Ostrowiec Św. na odcinku od km 0+000 do km 6+530 na 

terenie Gminy Suchedniów", /członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem 

uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji pn: "Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 751 Suchedniów - Ostrowiec Św. na odcinku od km 0+000 do 

km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów". 

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1793/16 w tej 

sprawie. 

Ad 3 

Podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Województwa 

do wniosku przedsiębiorcy -  Elektrownia OZE 3 Sp. z o.o. w Obornikach 

Śląskich, o udzielenie promesy koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej w 

odnawialnym źródle energii - elektrowni fotowoltaicznej, /członkowie Zarządu 

wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Przedsiębiorcy w ww. sprawie  

i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 73/16. 

Ad 4 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 4-8/ uczestniczył P. A. Żebrowski,  

Z-ca Dyrektora Dep. EFS. 

Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia Aneksu do decyzji o dofinansowanie 

projektu własnego Województwa Świętokrzyskiego na realizacje projektu 

pozakonkursowego „Świętokrzyska Ekonomia Społeczna” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 9-Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, 

działanie 9.3 Wspieranie ekonomii i przedsiębiorczości społecznej w celu 

ułatwienia dostępu do zatrudnienia, poddziałanie 9.3.2- Koordynacja działań na 

rzecz ekonomii społecznej /projekt pozakonkursowy/ wraz z załącznikiem nr 1, 

/członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie Aneksu do Decyzji o dofinansowanie projektu 

pozakonkursowego UDA-RPSW.09.03.02-26-0001/15-00 na realizację projektu 

własnego Województwa Świętokrzyskiego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. 

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1794/16 w tej 

sprawie. 



Ad 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego Szczegółowego 

Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w części dotyczącej EFS dla Poddziałania 

8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz 

tworzenia i rozwoju CKZiU, /członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zatwierdza się zaktualizowany Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020 w części dotyczącej Europejskiego Funduszu Społecznego dla 

Poddziałania 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie 

na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU. 

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1795/16 w tej 

sprawie. 

Ad 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz listy 

pozytywnie ocenionych projektów wybranych do dofinansowania w ramach Osi 

8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie 

jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju 

CKZiU, /członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd zatwierdził listę ocenionych projektów w ramach Osi 8 – Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości 

kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU 

oraz listę pozytywnie ocenionych projektów wybranych do dofinansowania  

w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.5.1 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia 

i rozwoju CKZiU. 

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1796/16 w tej 

sprawie. 

Ad 7 

Podjęcie uchwały w sprawie Zatwierdzenie listy ocenionych projektów oraz 

listy pozytywnie ocenionych projektów wybranych do dofinansowania  

w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.6 

Wzrost jakości edukacji ogólnej konkurs dla obszaru ZIT – Upowszechnianie i 

wzrost jakości edukacji przedszkolnej, /członkowie Zarządu wnioski otrzymali 

na piśmie/. 

Zarząd zatwierdził listę ocenionych projektów w ramach Osi 8 – Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.6 Wzrost jakości edukacji 

ogólnej konkurs dla obszaru ZIT – Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji 

przedszkolnej oraz listę pozytywnie ocenionych projektów wybranych do 

dofinansowania w ramach Osi 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, 

Poddziałanie 8.3.6 Wzrost jakości edukacji ogólnej konkurs dla obszaru ZIT – 

Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji przedszkolnej . 



W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1797/16 w tej 

sprawie. 

Ad 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz listy 

pozytywnie ocenionych projektów wybranych do dofinansowania w ramach Osi 

8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.2 Wsparcie 

kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych, /członkowie 

Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd zatwierdził listę ocenionych projektów w ramach Osi 8 – Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.2 Wsparcie kształcenia 

podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych oraz listę pozytywnie 

ocenionych projektów wybranych do dofinansowania w ramach Osi 8 – Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.2 Wsparcie kształcenia 

podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych. 

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1798/16 w tej 

sprawie. 

Ad 9 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 9-12/ uczestniczyła P. I. Sochacka, 

Dyrektor Dep. EFRR 

Podjęcie uchwały w sprawie warunkowego wyboru projektów w ramach 

jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.01.00-IZ.00-26-029/16  

w ramach działania 4.1 „Przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych oraz 

usuwanie ich skutków” Osi Priorytetowej 4 „Dziedzictwo naturalne  

i kulturowe” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, /członkowie Zarządu wnioski otrzymali na 

piśmie/. 

Zarząd dokonał wyboru projektów do wsparcia w ramach jednoetapowego 

konkursu zamkniętego nr RPSW.04.01.00-IZ.00-26-029/16 w ramach działania 

4.1 „Przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych oraz usuwanie ich skutków” 

Osi Priorytetowej 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 na 

podstawie listy projektów sporządzonej w oparciu o wyniki oceny 

merytorycznej. 

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1799/16 w tej 

sprawie. 

Ad 10 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 778/15 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 22 października 2015 roku w sprawie przyjęcia wzoru 

pre-umowy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dotyczącego przygotowania projektów 

konkursowych, /członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Do Uchwały Nr 778/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 

października 2015 roku w sprawie przyjęcia wzoru pre-umowy w ramach 



Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020 dotyczącego przygotowania projektów konkursowych wprowadza 

zmiany, które zawarte są w nowym wzorze pre-umowy. 

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1800/16 w tej 

sprawie. 

Ad 11 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika nr 2 do uchwały Nr 1635/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lipca 2016 roku w sprawie 

warunkowego wyboru projektów w ramach dwuetapowego konkursu 

zamkniętego nr RPSW.04.04.00-IZ.00-26-015/15 w ramach działania 4.4 

„Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego” Osi Priorytetowej 4 

„Dziedzictwo naturalne i kulturowe” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, /członkowie Zarządu 

wnioski otrzymali na piśmie/. 

Ulega zmianie załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1635/16 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 20 lipca 2016 roku. 

W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę 

Nr 1801/16 w przedmiotowej sprawie. 

Ad 12 

Przyjęcie Regulaminu naboru nr RPSW.06.01.00-IZ.00-26-065/16 w ramach 

Osi Priorytetowej 6 – Rozwój miast  Działania 6.1 Efektywność energetyczna w 

sektorze publicznym – ZIT KOF Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 wraz z załącznikami, 

/członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd zatwierdził Regulamin naboru nr RPSW.06.01.00-IZ.00-26-065/16  

w ramach Osi Priorytetowej 6 – Rozwój miast Działania 6.Efektywność 

energetyczna w sektorze publicznym – ZIT KOF  Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. 

W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę 

Nr 1802/16 w przedmiotowej sprawie. 

Ad 13 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13/ uczestniczyła P. M. Rzeczycka, Z-

ca Dyrektora Dep. Organizacyjno-Administracyjnego. 

Wniosek o wprowadzenie nowego zadania pod nazwą długoterminowy najem 

dwóch samochodów osobowych wraz z kompleksową obsługą w okresie 

wynajmu oraz ubezpieczeniem AC, OC, NW i Asistance do Planu zamówień 

publicznych na 2016 r., /członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Obecnie tabor samochodowy Urzędu Marszałkowskiego obsługujący wyjazdy 

Członków Zarządu z racji wieku i przebiegu kilometrów jest bardzo 

wyeksploatowany co skutkuje dużymi kosztami związanymi z naprawami tych 

aut. Najbardziej wyeksploatowanymi samochodami są VW Passat TK 77542 rok 

produkcji 2005, przebieg 434 617 km oraz VW Passat TK 96977 rok produkcji 

2007 przebieg 415 856 km. W związku z powyższymi faktami niezbędne jest 



pozyskanie nowych samochodów w miejsce w/w. Koszt najmu za dwa 

samochody osobowe na okres czterech lat został oszacowany na 222  630 zł 

brutto tj. 4 638,12 zł brutto na miesiąc. 

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie nowego zadania pod nazwą 

długoterminowy najem dwóch samochodów osobowych wraz z kompleksową 

obsługą w okresie wynajmu oraz ubezpieczeniem AC, OC, NW i Asistance do 

Planu zamówień publicznych na 2016 r.  

Ad 14 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P. S. Neugebauer, 

Dyrektor Dep. ROWiŚ.  

 

Przyjęcie sprawozdania z przebiegu i wyniku konsultacji dot. projektu Uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XVI/227/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 października 

2015 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Łopuszno, 

/członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd przyjął sprawozdanie z przebiegu i wyniku konsultacji dot. projektu 

Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVI/227/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 

października 2015 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 

Łopuszno. 

Ad 15 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył P. R. Dziedzic, 

Dyrektor Dep. NGP. 

Wniosek o wydanie decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiących   

własność Województwa Świętokrzyskiego, przeznaczonych pod poszerzenie  

dróg wojewódzkich: Nr 745 i Nr 764, /członkowie Zarządu wnioski otrzymali 

na piśmie/. 

Zarząd podjął decyzje od Nr 62/16 do nr 66/16 w tych sprawach. 

Ad 16 

Wniosek o wydanie decyzji w sprawach oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiących 

własność Województwa Świętokrzyskiego, leżących w ciągu dróg 

wojewódzkich: Nr 766 i Nr 749 , /członkowie Zarządu wnioski otrzymali na 

piśmie/. 

Zarząd podjął decyzje od Nr 67/16 do nr 71/16 w tych sprawach. 

Ad 17 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-18/ uczestniczył P. K. Jarosz, Z-ca 

Dyrektora ROPS. 

Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków PFRON w 2016 r. w ramach 

ogłoszonego II konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 



fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, /członkowie Zarządu wnioski 

otrzymali na piśmie/. 

Zarząd przyjął wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2016 r.  

w ramach ogłoszonego II konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym. 

W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę 

Nr 1803/16 w przedmiotowej sprawie. 

Ad 18 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania Znaku Ekonomii 

Społecznej „Zakup prospołeczny” oraz powołanie Świętokrzyskiej Kapituły 

Certyfikującej podmioty Znakiem Ekonomii Społecznej „Zakup prospołeczny”, 

/członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd przyjął Zasady przyznawania Znaku Ekonomii Społecznej „Zakup 

prospołeczny” i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1804/16 w tej sprawie. 

Ad 19 

Podjęcie /15/ uchwał budżetowych na 2016 rok, /członkowie Zarządu wnioski 

otrzymali na piśmie/. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok  w ramach działu  925– Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody  rozdziału 92502 – Parki 

krajobrazowe, w związku bieżącą działalnością Zespołu Świętokrzyskich 

i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok  w ramach działu  921– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziału 92195 – Pozostała działalność, w związku z realizacją zadań 

bieżących przez Urząd Marszałkowski w zakresie kultury.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok  w ramach działu  – 150- Przetwórstwo przemysłowe  rozdziału 15095 

– Pozostała działalność działu – 730- Nauka rozdziału – 73006 – 

Działalność upowszechniająca naukę, w związku z realizacją przez 

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne projektów „Tworzenie 

kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin” 

oraz „Centrum Nauki Leonardo da Vinci” w ramach Trwałości projektu. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok  w ramach: działu  – 801- Oświata i wychowanie  rozdziału 80131 – 

Kolegia pracowników służb społecznych , w związku z realizacją zadań 

bieżących przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Skarżysku-Kamiennej. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok między paragrafami i rozdziałami w ramach: Działu 801 – Oświata  

i wychowanie Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe Rozdziału 80140 - 

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 



dokształcania zawodowego Rozdziału 80151 – Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe. Zmian dokonuje się w związku z realizacją wydatków 

bieżących w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Skarżysku – Kamiennej. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok między paragrafami w ramach: działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziału 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zmian 

dokonuje się w związku z realizacją zadań statutowych przez 

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

7. Dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego planu 

dochodów i wydatków budżetu województwa na 2016 rok w ramach: 

Działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo Rozdziału 01095 – Pozostała 

działalność, z przeznaczeniem na szkody łowieckie w uprawach i płodach 

rolnych wyrządzonych przez zwierzęta łowne. 

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok między paragrafami w ramach: Działu 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdziału 80147 – Biblioteki pedagogiczne, w związku z realizacją zadań                 

bieżących przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach. 

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok między paragrafami w ramach: działu 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w związku z 

realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

10. Zwiększa się łączny plan dochodów i wydatków budżetu województwa na 

2016 rok w ramach: działu 852 – Pomoc społeczna, rozdziału 85226 – 

Ośrodki adopcyjne , z przeznaczeniem  na organizowanie i prowadzenie 

przez marszałka województwa ośrodków adopcyjnych, w tym na zadania 

tych ośrodków, o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej.   

11. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok między paragrafami w ramach: działu 600 – Transport i łączność 

rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, w związku z realizacją 

zadań bieżących przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Kielcach. 

12. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok między paragrafami w ramach: działu 925 – Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe, w związku z realizacją zadań 

bieżących przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych  w Kielcach. 

13. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok między paragrafami w ramach: działu 750 – Administracja publiczna 

rozdziału 75095 – Pozostała działalność, w związku z realizacją zadań 



bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego  

w Kielcach. 

14. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budżetu 

województwa do: działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziału 92195 – Pozostała działalność. 

15. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 

rok między paragrafami w ramach Działu 150 - Przetwórstwo 

przemysłowe Rozdziału 15095 – Pozostała działalność. Zmian dokonuje 

się w związku z realizacją zadań bieżących przez Regionalne Centrum 

Naukowo Technologiczne. Środki zostaną przeznaczone na 

współorganizację imprez kulturalnych o zasięgu ponadregionalnym 

(Sympozjum Ogólnopolskie pod nazwą Związki Wincentego Witosa  

z Henrykiem Sienkiewiczem i Władysławem Reymontem oraz Zaduszki 

Jazzowe w Pińczowie). 

W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwały 

od Nr 1806/16 do Nr 1818/16 i od Nr 1820/16 do Nr 1821/16 w tych sprawach. 

Ad 20 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2016-2043, /członkowie Zarządu 

wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1822/16 w tej sprawie.  

Ad 21 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie postępowań  

o zawarcie umowy koncesji na świadczenie usług w zakresie wykonywania 

wojewódzkich drogowych przewozów pasażerskich w latach 2017-2019, 

/członkowie Zarządu wnioski otrzymali na piśmie/. 

Zarząd wyraził zgodę na odwołanie postępowań o zawarcie umowy koncesji na 

świadczenie usług w zakresie wykonywania wojewódzkich drogowych 

przewozów pasażerskich w latach 2017-2019 na liniach komunikacyjnych  

o nazwach: U.26.01 Kielce - Bodzentyn - Starachowice, U.26.02 Kielce - Nowa 

Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski, U.26.03 Kielce - Opatów - Sandomierz, 

U.26.14 Kielce - Opatów – Ożarów - Kraśnik- Lublin, U.26.04 Kielce - Staszów 

- Mielec- Kolbuszowa - Rzeszów, U.26.05 Kielce – Busko Zdrój - Kazimierza 

Wielka, U.26.06 Kielce - Pińczów- Kazimierza Wielka, U.26.07 Kielce - 

Chęciny - Jędrzejów, U.26.08 Kielce – Włoszczowa, U.26.15 Końskie- 

Włoszczowa,  U.26.09 Kielce - Końskie, U.26.11 Busko Zdrój- Staszów- Osiek 

- Sandomierz- Kraśnik- Lublin, U.26.16 Opatów - Łoniów - Kolbuszowa - 

Rzeszów. 

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1805/16  

w przedmiotowej sprawie. 

Ad 22 



Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu nr 

RPSW.08.05.01-IZ.00-26-064/16 w ramach Osi Priorytetowej 8. Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 8.5.1 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcia na rzecz tworzenia 

i rozwoju CKZiU wraz z załącznikami, /członkowie Zarządu wnioski otrzymali 

na piśmie/. 

Zarząd zatwierdził regulamin konkursu nr RPSW.08.05.01-IZ.00-26-064/16  

w ramach Osi Priorytetowej 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020, Poddziałania 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego 

oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.  

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1818/16  

w przedmiotowej sprawie. 
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